

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Pregão Eletrônico Nº 00055/2014(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

01.542.005/0001-09 - COMERCIAL COMAG LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
21	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	Unidade	60	R\$ 10,8700	R\$ 652,2000
Marca: CEMAR (913771) Fabricante: CEMAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Centro de distribuição de sobrepor para 3 disjuntores padrão DIN					
24	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	Unidade	220	R\$ 21,2000	R\$ 4.664,0000
Marca: MARGIRIUS Fabricante: MARGIRIUS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chave liga-desliga tipo margirius bipolar 15A 220V					
29	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	UNIDADE	80	R\$ 35,8000	R\$ 2.864,0000
Marca: WEG Fabricante: WEG Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Contator Tripolar CWC 07-10E 127V WEG					
30	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	UNIDADE	80	R\$ 35,8000	R\$ 2.864,0000
Marca: WEG Fabricante: WEG Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Contator Tripolar CWC 07-10E 220V WEG					
33	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	UNIDADE	28	R\$ 68,1000	R\$ 1.906,8000
Marca: WEG Fabricante: WEG Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Contator Tripolar CWM 9-10E 220V 1NF+1NA WEG					
Total do Fornecedor:					R\$ 12.951,0000

02.011.280/0001-69 - NOVO MUNDO COMERCIAL LTDA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
81	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	UNIDADE	20	R\$ 280,0000	R\$ 5.600,0000
Marca: OL-P/34 DI Fabricante: OL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 47717 - Quadro de distribuição de sobrepor trifásico padrão DIN para 34 disjuntores com barramento 100A em chapa com pintura eletrostática					
Total do Fornecedor:					R\$ 5.600,0000

04.176.836/0001-00 - RC TEIVE COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
61	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	UNIDADE	12000	R\$ 3,2400	R\$ 38.880,0000
Marca: OUROLUX Fabricante: OUROLUX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmpada fluorescente tubular 6400K 32W					
Total do Fornecedor:					R\$ 38.880,0000

08.528.006/0001-48 - CASA MIRANDA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
19	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	Unidade	12	R\$ 75,0000	R\$ 900,0000
Marca: CAIXA CM2 Fabricante: HM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA CM2 PADRAO CEMIG					
31	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	UNIDADE	42	R\$ 65,0000	R\$ 2.730,0000
Marca: CONTATOR 018 Fabricante: SIEMENS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONTATOR TRIPOLAR 018A 1NA + 1NF 220V CWM18-11 WEG					
32	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	UNIDADE	20	R\$ 490,0000	R\$ 9.800,0000
Marca: SIEMENS Fabricante: SIEMENS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONTATOR TRIPOLAR 080A 1NA + 1NF 220V CWM80-11 WEG					
40	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	UNIDADE	4	R\$ 2.450,0000	R\$ 9.800,0000
Marca: SOPRANO Fabricante: SOPRANO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISJUNTOR 3X0600A 220V 65KA HSL C/ 3BORN SOPRANO					
42	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	UNIDADE	4	R\$ 3.500,0000	R\$ 14.000,0000
Marca: SOPRANO Fabricante: SOPRANO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISJUNTOR 3X0800A 600V 65KA KSM C/ 3BORN SOPRANO					
44	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	UNIDADE	20	R\$ 93,0000	R\$ 1.860,0000
Marca: GE Fabricante: GE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISJUNTOR 3X125A MDWC1253 230/440V 5KA WEG					
53	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	UNIDADE	60	R\$ 6,3000	R\$ 378,0000
Marca: RADIAL Fabricante: RADIAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: INTERRUPTOR 3 SECÇÕES EMBUTIR COM PLACA GARANTIA 5 ANOS					
Total do Fornecedor:					R\$ 39.468,0000

08.658.622/0001-13 - J. J. VITALLI - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
55	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	UNIDADE	60	R\$ 6,9800	R\$ 418,8000
Marca: walma Fabricante: walma Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Interruptor paralelo duas secções embutir (garantia de 05 anos)					
56	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	UNIDADE	60	R\$ 5,9200	R\$ 355,2000
Marca: ilumi Fabricante: ilumi Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Interruptor paralelo uma secção embutir (garantia de 05 anos)					
Total do Fornecedor:					R\$ 774,0000

08.772.301/0001-45 - WZ UNIAO MONTAGEM E INSTALACOES INDUSTRIAIS LTDA - EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
25	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	Unidade	240	R\$ 24,2600	R\$ 5.822,4000
Marca: Margirius Fabricante: Margirius Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chave liga-desliga tipo margirius bipolar 30A 220V Marca/modelo:Margirius CS 301 Entrega: 30 (trinta) dias corridos para nacionais e até 60 (sessenta) dias para importados					

45	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	UNIDADE	60	R\$ 181,3900	R\$ 10.883,4000
Marca: Soprano					
Fabricante: Soprano					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disjuntor termomagnético tripolar DIN 125A 22 KA. Marca/modelo:Soprano DL 125 Entrega: 30 (trinta) dias corridos para nacionais e até 60 (sessenta) dias para importados					
47	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	UNIDADE	40	R\$ 199,9900	R\$ 7.999,6000
Marca: Soprano					
Fabricante: Soprano					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disjuntor termomagnético tripolar DIN 200 A 10KA, com bornes (encaixe). Marca/modelo:Soprano DLJ Entrega: 30 (trinta) dias corridos para nacionais e até 60 (sessenta) dias para importados					
76	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	UNIDADE	400	R\$ 2,1700	R\$ 868,0000
Marca: Perlex					
Fabricante: Perlex					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Plug Monofásico Macho - 2 Pólos + Terra 10A até 250V NBR14136 Marca/modelo:Perlex 1043 Entrega: 30 (trinta) dias corridos para nacionais e até 60 (sessenta) dias para importados					
79	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	UNIDADE	40	R\$ 214,4100	R\$ 8.576,4000
Marca: Olipê					
Fabricante: Olipê					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Quadro de distribuição de sobrepor trifásico padrão DIN para 24 disjuntores com barramento 100A em chapa com pintura eletrostática Marca/modelo:Olipê CX DG 24 Entrega: 30 (trinta) dias corridos para nacionais e até 60 (sessenta) dias para importados					
80	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	UNIDADE	40	R\$ 237,3100	R\$ 9.492,4000
Marca: Olipê					
Fabricante: Olipê					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Quadro de distribuição de sobrepor trifásico padrão DIN para 24 disjuntores com barramento 100A em chapa com pintura eletrostática Marca/modelo:Olipê CX DG 24 Entrega: 30 (trinta) dias corridos para nacionais e até 60 (sessenta) dias para importados					
Total do Fornecedor:				R\$ 43.642,2000	
09.171.140/0001-05 - AMP INDUSTRIA E COMERCIO DE CONDUTORES LTDA					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
9	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	ROLO	40	R\$ 230,0000	R\$ 9.200,0000
Marca: AMPFLEX					
Fabricante: AMP CONDUTORES					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 10,0mm branco, peso líquido mínimo 10,5kg em rolo de 100 metros.					
10	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	ROLO	40	R\$ 230,0000	R\$ 9.200,0000
Marca: AMPFLEX					
Fabricante: AMP CONDUTORES					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 10,0mm cor amarelo, peso líquido mínimo 10,5kg em rolo de 100 metros.					
11	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	ROLO	30	R\$ 809,0000	R\$ 24.270,0000
Marca: AMPFLEX					
Fabricante: AMP CONDUTORES					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 35 mm cor azul, peso líquido mínimo 36,7kg em rolo de 100 metros.					
12	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	ROLO	46	R\$ 809,0000	R\$ 37.214,0000
Marca: AMPFLEX					
Fabricante: AMP CONDUTORES					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 35 mm cor preta, peso líquido mínimo 36,7kg em rolo de 100 metros.					
13	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	ROLO	6	R\$ 1.300,0000	R\$ 7.800,0000
Marca: AMPFLEX					
Fabricante: AMP CONDUTORES					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 50 mm cor azul, peso líquido mínimo 52,9kg em rolo de 100 metros.					
14	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	ROLO	18	R\$ 1.300,0000	R\$ 23.400,0000
Marca: AMPFLEX					
Fabricante: AMP CONDUTORES					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 50 mm cor preta, peso líquido mínimo 52,9kg em rolo de 100 metros.					
Total do Fornecedor:				R\$ 111.084,0000	
10.376.365/0001-79 - LEONARDO DE OLIVEIRA MACHADO CPF 086.763.116-33 - ME					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
6	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	METRO	1600	R\$ 4,1900	R\$ 6.704,0000
Marca: WIREX CABLE					
Fabricante: WIREX CABLE					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de alumínio quadruplex 16mm - 3 cabos de alumínio isolados + 1 nú					
7	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	METRO	2200	R\$ 6,2400	R\$ 13.728,0000
Marca: WIREX CABLE					
Fabricante: WIREX CABLE					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de alumínio quadruplex 25mm - 3 cabos de alumínio isolados + 1 nú					
8	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	METRO	1000	R\$ 11,6000	R\$ 11.600,0000
Marca: NEXANS					
Fabricante: NEXANS					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de alumínio quadruplex 50mm - 3 cabos de alumínio isolados + 1 nú					
16	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	ROLO	8	R\$ 1.394,0000	R\$ 11.152,0000
Marca: INACON					
Fabricante: INACON					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre rígido BWF 1,0 KV 50 mm cor azul, peso líquido mínimo 52,9kg em rolo de 100 metros.					
17	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	ROLO	20	R\$ 1.392,0000	R\$ 27.840,0000
Marca: INACON					
Fabricante: INACON					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre rígido BWF 1,0 KV 50 mm cor preta, peso líquido mínimo 52,9kg em rolo de 100 metros.					
18	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	ROLO	4	R\$ 1.392,0000	R\$ 5.568,0000
Marca: INACON					
Fabricante: INACON					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre rígido BWF 1,0 KV 50 mm cor verde, peso líquido mínimo 52,9kg em rolo de 100 metros.					
Total do Fornecedor:				R\$ 76.592,0000	
13.303.039/0001-20 - GILMAR SARAIVA GUIMARAES 29724716600					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
15	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	ROLO	20	R\$ 1.350,0000	R\$ 27.000,0000
Marca: corfio					
Fabricante: corfio					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre nu 50mm para aterramento rígido, peso líquido mínimo 52,9kg em rolo de 100 metros.					
Total do Fornecedor:				R\$ 27.000,0000	
13.338.681/0001-44 - COMERCIAL SPONCHIADO LTDA - EPP					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
5	BUCHA REDUÇÃO	UNIDADE	4	R\$ 0,7900	R\$ 3,1600
Marca: PLASTUBOS					
Fabricante: NACIONAL					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bucha de redução em PVC roscável, 3/4´ p/ 1/2´.					
52	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	UNIDADE	100	R\$ 7,4700	R\$ 747,0000
Marca: ILUMI					
Fabricante: NACIONAL					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Interruptor de duas secções embutir (garantia de 05 anos)					
54	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	UNIDADE	200	R\$ 2,4400	R\$ 488,0000
Marca: ILUMI					
Fabricante: NACIONAL					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Interruptor de uma secção simples embutir NBR 5410 5488, (garantia de 05 anos)					
69	TUBO PVC SOLDÁVEL	UNIDADE	4	R\$ 0,9300	R\$ 3,7200

Marca: PLASTUBOS Fabricante: NACIONAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva de PVC de 40 mm para esgoto.					
70	TUBO PVC SOLDÁVEL	UNIDADE	8	R\$ 0,7900	R\$ 6,3200
Marca: PLASTUBOS Fabricante: NACIONAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luvas de PVC com rosca 3/4"					
72	TUBO PVC SOLDÁVEL	UNIDADE	16	R\$ 0,8000	R\$ 12,8000
Marca: PLASTUBOS Fabricante: NACIONAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Niple de PVC com rosca 3/4"					
74	TUBO PVC SOLDÁVEL	UNIDADE	4	R\$ 0,4600	R\$ 1,8400
Marca: PLASTUBOS Fabricante: NACIONAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Plug de PVC 3/4" com rosca					
83	REGISTRO PEÇAS E COMPONENTES	UNIDADE	4	R\$ 10,4000	R\$ 41,6000
Marca: HIGIBAN Fabricante: NACIONAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Registro de esfera com rosca 3/4"					
87	TUBO PVC SOLDÁVEL	UNIDADE	4	R\$ 2,7300	R\$ 10,9200
Marca: PLASTUBOS Fabricante: NACIONAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tê de PVC com parede reforçada com uma rosca 3/4"					
				Total do Fornecedor:	R\$ 1.315,3600
13.509.887/0001-90 - STEEL TECH MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA - ME					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	Barra	12	R\$ 210,0000	R\$ 2.520,0000
Marca: VIEW TECH Fabricante: VIEW TECH Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: conforme edital					
2	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	Barra	12	R\$ 384,0000	R\$ 4.608,0000
Marca: VIEW TECH Fabricante: VIEW TECH Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: conforme edital					
3	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	Barra	12	R\$ 460,0000	R\$ 5.520,0000
Marca: VIEW TECH Fabricante: VIEW TECH Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: conforme edital					
				Total do Fornecedor:	R\$ 12.648,0000
13.758.327/0001-79 - SIMPLES COMERCIO E SERVICO LTDA - ME					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
35	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	UNIDADE	300	R\$ 3,2900	R\$ 987,0000
Marca: ZT Fabricante: ZT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Curva ferro galvanizado eletrolítico 45º longa ¾ de encaixe para eletroduto					
60	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	UNIDADE	60	R\$ 4,8200	R\$ 289,2000
Marca: MARVA Fabricante: MARVA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmpada fluorescente tubular 6400K 30W					
89	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	UNIDADE	80	R\$ 15,0100	R\$ 1.200,8000
Marca: BG Fabricante: BG Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tê vertical descida para eletrocalha 150 x 50 m perfurado					
				Total do Fornecedor:	R\$ 2.477,0000
16.665.855/0001-71 - LUIS CARLOS GOMES DA SILVA					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
22	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	Unidade	60	R\$ 18,0000	R\$ 1.080,0000
Marca: TIGRE Fabricante: TIGRE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Centro de distribuição de sobrepor para 6 disjuntores padrão DIN					
				Total do Fornecedor:	R\$ 1.080,0000
19.225.144/0001-74 - JUME´S MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - EPP					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
59	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	UNIDADE	400	R\$ 3,9000	R\$ 1.560,0000
Marca: nsk Fabricante: nsk Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: 47699 - Lâmpada fluorescente tubular 6400K 16W					
82	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	UNIDADE	200	R\$ 12,1900	R\$ 2.438,0000
Marca: motil Fabricante: motil Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: 47719 - Reator eletrônico duplo 16W bivolt alto fator de potência ? 0,9º distorção harmônica 10%					
84	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	UNIDADE	300	R\$ 19,2000	R\$ 5.760,0000
Marca: mapretron Fabricante: mapretron Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: 47724 - Relê fotoelétrico com regulagem e temporizador 220V com janela 220V 60Hz e com base					
				Total do Fornecedor:	R\$ 9.758,0000
54.601.612/0001-69 - CONEX ELETROMECHANICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
64	CONJUNTO ILUMINACAO	UNIDADE	96	R\$ 2.174,0000	R\$ 208.704,0000
Marca: Conexled Fabricante: Conex Eletromecânica Indústria e Comércio Ltda. Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luminária LED pública 214W, fabricada em alumínio fundido, grau de proteção IP67, composta por 36 LED Lighting Class CREE®, fluxo luminoso 20.200lm, temperatura de cor 5.000K, Lente 60 x 120 , tensão de trabalho 90~305 VAC, vida útil 50.000h . Suporte de fixação para postes ou braços diâmetro de ate 60 mm. Garantia 3 anos. Medidas: 795 x 372 x 78mm. Peso: 12,5kg.					
				Total do Fornecedor:	R\$ 208.704,0000
59.274.316/0001-14 - ALPHA MARKTEC MATERIAIS ELETRICOS LTDA					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
28	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	UNIDADE	60	R\$ 19,2600	R\$ 1.155,6000
Marca: PF 240 Fabricante: Intelli Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conector de ferro fundido bimetalico 240 mm .					
46	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	UNIDADE	20	R\$ 269,0900	R\$ 5.381,8000
Marca: S160-SCJ3P-FW125A Fabricante: TERASAKI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disjuntor termomagnético tripolar DIN 150A 22KA.					
68	LUMINÁRIA	Peça	500	R\$ 92,2700	R\$ 46.135,0000
Marca: A432-I66 Fabricante: ABALUX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luminárias de sobrepor para lâmpadas fluorescentes a prova de tempo, vapores, pó e impacto, para 2 lâmpadas fluorescentes tubulares de diâmetro 26mm de potência nominal (2x32W), corpo em chapa de aço, fosfatizada por processo de imersão e acabamento com pintura eletrostática na cor branca brilhante, conjunto óptico formado por refletores parabólicos contínuos (cobrindo todo o fundo) em alumínio anodizado, polido e brilhante, de alta refletância, hermeticamente fechado. A luminária deverá ter compartimento para reator com acesso externo de fácil acesso. Deverá possuir alojamento de reator em ambas as cabeceiras e soquetes antivibratórios em polcarbonato com rotor de segurança e contatos em bronze fosforoso. porta lâmpadas tipo G3 e sistema de engate rápido sem uso de ferramentas.					

Total do Fornecedor: R\$ 52.672,4000

Valor Global da Ata: R\$ 644.645,9600

 **Imprimir o
Relatório**

Voltar